8 - Local de trabalho - Área do 
Concelho da Chamusca. 9 - Posição remuneratória: 9.1 - A remuneração a 
auferir corresponderá à 1.ª posição remuneratória, nível 5 da carreira de 
Assistente Operacional da tabela remuneratória única, no montante atual de 
€878,41 (oitocentos e setenta e oito euros e quarenta e um cêntimos); 9.2 – Em 
cumprimento do disposto no nº 3 do artigo 38.º da “LGTFP”, na sua atual 
redação, os candidatos detentores de um vínculo de emprego público, informam 
prévia e obrigatoriamente o empregador público do posto de trabalho que